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Cédigo

Especificagéo

Grupo de

Elemento Despesa

Categoria
Econdmica

Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

DESPESAS ORCAMENTARIAS
3.0.00.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00.00
3.1.71.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.2.00.00.00.00.00.00
3.2.90.00.00.00.00.00
3.3.00.00.00.00.00.00
3.3.50.00.00.00.00.00
3.3.71.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00

4.0.00.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00.00
4.4.71.00.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00.00.00
4.6.00.00.00.00.00.00
4.6.90.00.00.00.00.00

9.0.00.00.00.00.00.00
9.9.00.00.00.00.00.00
9.9.99.00.00.00.00.00

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
Transf. a Consoércios Publicos
Aplicacoes Diretas

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
Aplicacoes Diretas

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Transferencias a Instituicoes Privadas sem Fins Lu
Transferéncias a Consoércios Publicos
Aplicacoes Diretas

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
Transferéncias a Consércios Publicos
Aplicacoes Diretas

AMORTIZACAO DA DIVIDA
Aplicacoes Diretas

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

Entidade: 2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PAULO LOPES

DESPESAS ORGAMENTARIAS
3.0.00.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.3.00.00.00.00.00.00
3.3.50.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00

4.0.00.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00.00.00

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
Aplicacoes Diretas

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Transferencias a Instituicoes Privadas sem Fins Lu
Aplicacoes Diretas

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
Aplicacoes Diretas

10.005.000,00
12.000,00
9.993.000,00
250.000,00
250.000,00
7.138.000,00
225.000,00
12.000,00
6.901.000,00

8.246.000,00
12.000,00
8.234.000,00
600.000,00
600.000,00

90.000,00
90.000,00

Total das despesas:
Total da entidade:

4.660.000,00
4.660.000,00
2.150.000,00

10.000,00
2.140.000,00

363.000,00

363.000,00

Total das despesas:
Total da entidade:

17.393.000,00

8.846.000,00

90.000,00

26.329.000,00
26.329.000,00

6.810.000,00

363.000,00

7.173.000,00
7.173.000,00
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Grupo de Categoria
Cédigo Especificagéo Elemento Deus'?)esa Econgmilca
Entidade: 6 - CAMARA MUNICIPAL DE PAULO LOPES
DESPESAS ORQAMENTARIAS
3.0.00.00.00.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 975.000,00
3.1.00.00.00.00.00.00 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 855.000,00
3.1.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 855.000,00
3.3.00.00.00.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 120.000,00
3.3.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 120.000,00
4.0.00.00.00.00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL 475.000,00
4.4.00.00.00.00.00.00 INVESTIMENTOS 475.000,00
4.4.90.00.00.00.00.00 Aplicacoes Diretas 475.000,00
Total das despesas: 1.450.000,00
Total da entidade: 1.450.000,00

Total geral:

34.952.000,00



